丰都县双龙镇人民政府

关于成立2019年度根治欠薪冬季攻坚行动

领导小组的通知

各村（居）委会、镇级有关部门：
为贯彻落实中央领导同志关于根治拖欠农民工工资支付问题的指示批示精神，切实维护农民工合法权益和社会和谐稳定，按照《丰都县保障农民工工资支付专项工作组办公室关于开展2019年度根治欠薪冬季攻坚行动的通知》（丰农工支办〔2019〕239号）要求，为确保我镇此项工作顺利开展，决定成立2019年度根治欠薪冬季攻坚行动领导小组。现将成员名单通知如下：

组  长：余  涛    镇党委副书记、镇长
副组长：向进华    镇党委副书记
陈  才    镇副镇长
成  员：倪  杰    镇党政办负责人
隆远树    镇平安建设办主任
孙念伟    镇农业服务中心主任
刘家锐    镇综合行政执法大队队长
李维黎    镇经发办负责人
雷征臻    三元派出所所长
沈文娟    镇司法所所长
李春莉    镇劳动就业和社会保障服务所所长
汪  锐    镇财政办负责人
余国明    镇工会副主席
镇专项工作组下设办公室于镇劳动就业和社会保障服务所，由李春莉同志兼任办公室主任，由范晓霞、李金蓉担专项工作组日常事务性工作。
丰都县双龙镇人民政府

2019年11月18日

（此件公开发布）